EDITAL DE SELEÇÃO CCS/DIVERSIFICA 01/2018

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM INCLUSÃO E DIVERSIDADE NA EDUCAÇÃO

1

EDITAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM

INCLUSÃO E DIVERSIDADE NA EDUCAÇÃO NA MODALIDADE A DISTÂNCIA

HOMOLOGADOS

A comissão da seleção do curso de Especialização em inclusão e diversidade na educação

na modalidade à distância, no uso das suas atribuições HOMOLOGOU as inscrições dos

candidatos do Polo de Mundo Novo abaixo listados em ordem alfabética:

AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº NOME COMPLETO

1.  ARIANE DE CÁSSIA RIBEIRO DOS SANTOS

2.  CELIANE FERREIRA SILVA

3.  EDILEUSA SOUZA FERNANDES

4.  EDSON SILVA

5.  ELCIONE GOMES DE ARAUJO

6.  GERILÂNDIA SOUSA DE OLIVEIRA

7.  IVONEIDE RIOS SANTOS

8.  MARCELO ALVES PINTO

9.  QELIA DIAS DE CARVALHO

10.  RENIVALDO JESUS DE FRANÇA

11.  SOLON NATALÍCIO ARAÚJO DOS SANTOS

12.  SUSE GOMES DA COSTA SILVA

13.  TIAGO DA CONCEICAO SOUSA

14.  VALDINÉIA ROSA DOS SANTOS

15.  VALSIONE PERERIRA DO VALE

Cruz das Almas – BA, 15 de Outubro de 2018.

Presidente da Comissão de Seleção do Edital de Seleção CCS/Diversifica 01/2018

Curso de Especialização em Inclusão e Diversidade na Educação - UFRB